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Päätös Hyväksyttiin. 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Pajari Noora 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää esittää valtuustolle, että se hyväksyy 
liitteenä olevan kuntien välisen maaseutuhallinnon yhteistoiminta-
alueen muodostamista koskevan sopimuksen 1.1.2025 alkaen. 

Selostus 
Keuruun kaupunginvaltuusto on irtisanonut maaseutuhallinnon 
Keuruun yhteistoiminta-aluetta koskevan sopimuksen päättymään 
31.12.2024 (kvalt 11.12.2023/§ 55). Keuruun maaseutuhallinnon 
yhteistoiminta-alueeseen kuuluvat Keski-Suomen maakunnan 
alueella Jämsä, Keuruu, Multia ja Petäjävesi. Pirkanmaan puolelta 
alueeseen kuuluvat Kuhmoinen, Mänttä-Vilppula, Ruovesi ja Virrat.  

Kevään 2024 aikana kukin kunta on neuvotellut maaseutuhallinnon 
järjestämisestä ja uuteen yhteistoiminta-alueeseen liittymisestä. 
Keski-Suomen kunnat olisivat liittymässä Laukaan yhteistoiminta-
alueeseen. Pirkanmaan kuntien osalta neuvottelut ovat vielä kesken, 
mutta jokaiselle kunnalle on löytymässä uusi vastaanottava 
yhteistoiminta-alue.  

Laukaan maaseutuhallinnon yhteistoimintasopimuksen tarkoituksena 
on maaseutuhallinnon palveluiden järjestämisen saatavuuden ja 
laadun turvaaminen, sekä siirrettyjen maksajavirastotehtävien 
hoitamisen menettelyn ja valvonnan jatkuvuuden varmistaminen 
maaseutuhallinnon vastuiden osalta. Sopimus sisältää kunnan 
maaseutuelinkeinoviranomaiselle säädetyt tehtävät ja palvelut, kuten 
on määritelty laissa maaseutuhallinnon järjestämisestä kunnissa 
(210/2010).  

Kunnat vastaavat alueillaan maaseutuhallinnon järjestämisestä 
siten, että maaseutuhallinnon tehtävät tulevat hoidetuiksi Euroopan 
unionin ja kansallisen lainsäädännön kannalta asianmukaisella 
tavalla.  

Kuntien on muodostettava maaseutuhallinnon tehtävien hoitamiseksi 
toiminnallinen kokonaisuus, jonka alueella toimii vähintään 800 
maatalouden tukihakemuksen tehnyttä luonnollista henkilöä tai 
yhteisöä (aktiivimaatilaa). Yhteistoiminta-alueen muodostamiseksi 
kuntien on sovittava kuntalain mukaisesti, että yksi kunta tai kuntien 
perustama kuntayhtymä vastaa maaseutuhallinnon järjestämisestä 
yhteistoiminta-alueella lain tarkoittamalla tavalla. 



Vuodesta 2013 lähtien Laukaan maaseutuhallinnon yhteistoiminta-
alueeseen ovat kuuluneet Hankasalmi, Joutsa, Jyväskylä, Laukaa, 
Luhanka, Muurame, Toivakka ja Uurainen.  

Uudella yhteistoiminta-aluetta koskevalla sopimuksella on tarkoitus 
muodostaa kahdentoista kunnan kokoinen maaseutuhallinnon 
yhteistoiminta-alue (Hankasalmi, Joutsa, Jyväskylä, Jämsä, Keuruu, 
Laukaa, Luhanka, Multia, Muurame, Petäjävesi, Toivakka ja 
Uurainen), jossa Laukaan kunta toimii vastuukuntana. 

  
 


